РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011 Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2

ИНН – 7440000741, КПП – 742401001, ОКНХ- 97620, ОКПО - 04270021

Тел. (Факс 8-3516652179),  83516652116, е-mail ru:rog 52179@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» июня 2015 года                                                                          № 35

«О создании комиссии по проверке

готовности жилого фонда, социальной

сферы и коммунальной инфраструктуры

к работе в отопительный период 2015-2016 г.г.

   В целях организации своевременной подготовки объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2014-2015 годов

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный период 2015-2016 г.г. объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной инфраструктуры (Приложение № 1)

  2. Утвердить график по проверке готовности объектов инфраструктуры к работе в отопительный период с оформлением актов проверок и выдачей паспортов готовности (Приложение № 2)

Глава администрации
Рождественского сельского поселения ________________ С.М.Панов

Приложение № 1

к Постановлению Главы

Рождественского сельского поселения

№ 35  от «25»  июня 2015 года

Состав комиссии

по проверке готовности объектов жилищного фонда, социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный  период 2015-2016 г.г.

  Председатель комиссии  - Глава администрации Рождественского сельского поселения Панов Сергей Михайлович

  Зам. председателя комиссии –Начальник Управления ЖКХ – Гаврюшин В.Ю

  Члены комиссии:

Генеральный директор ООО «Рождественская ЖКХ»       Кремса А.Л.

Генеральный директор ООО «Комфорт»                            - Гореев Е.А.

По согласованию представитель Ростехнадзора

По согласованию представитель Государственной жилищной комиссии

Директор МБОУ «Рождественская СОШ                           - Ерыкалова Т.В.

Директор МБОУ «Дуванкульская ОШ                               - Демьянивская Л.В.

Директор МКУК «Рождественская СЦКС                         - Акульшина Е.М.

Заведующая МДОУ «Рождественский детский сад № 22- Ческидова Н.А.

Заведующая МДОУ «Рождественский детский сад № 21 – Галяминская Ю.М.

Глава администрации Рождественского сельского поселения ______________ С.М. Панов
   УТВЕРЖДАЮ:                                                              Приложение № 2

  Глава Рождественского                                                 к постановлению Главы

сельского поселения                                                      Рождественского сельского поселения

   ____________________ С.М.Панов                               № 35 от  «25»  июня  2015 г.

  ​«____» ___________2015 г.

ГРАФИК

по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2015-2016 г.г. с оформлением и выдачей актов и паспортов готовности.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок проверки
	Ответственное лицо (члены комиссии)

	1.
	Котельная с.Рождественка
	20.08-21.08.2015г.
	по согласованию-ген. директор ООО «Рождествекнское ЖКХ» А.Л.Кремса

	2
	Блочная котельная с.Дуванкуль
	20.08.-21.08.2015г
	по согласованию- ген. директор ООО «Рождествекнское ЖКХ» А.Л.Кремса

	3
	МБОУ Рождественская СОШ
	24.08-25.08.2015г
	по согласованию -директор школы Т.В.Ерыкалова

	4
	МБОУ Дуванкульская ОШ
	24.08-25.08.2015г
	по согласованию -директор школы Демьянивская Л.В.

	5
	ДК с.Рождественка
	20.08-21.08.2015г
	по согласованию -директор МКУК «Рождественская СЦКС» Е.М.Акульшина

	6
	Клуб с.Дуванкуль
	20.08-21.08.2015г
	по согласованию -директор МКУК «Рождественская СЦКС» Е.М.Акульшина

	7
	МДОУ «Рождественский детский сад»  № 22
	18.08-19.08.2015 г
	по согласованию -заведующая

Н.А.Ческидова

	8
	МДОУ «Дуванкульский детский сад» № 21
	18.08-19.08.2015 г
	по согласованию -Заведующая

Ю.М.Галяминская

	9
	МКД  с.Дуванкуль ул.Молодежная 9
	26.08-27.08.2015 г
	по согласованию -ген. директор ООО «Комфорт» Гореев Е.А.

	9
	МКД с.Дуванкуль ул.Молодежная 11
	26.08-27.08.2015 г
	по согласованию -ген. директор ООО «Комфорт» Гореев Е.А.

	10
	ФОК с.Рождественка ул.Мира 9
	20.08-21.08.2015 г
	по согласованию -директор МКУК «Рождественская СЦКС» Е.М.Акульшина

	11
	Здан. Администрации ул.Совхозная 2
	13.08-14.08.2015 г
	глава С.М.Панов

	12
	МКД с.Рождественка ул.Мира дома №№ 1,2,3,4,5,7
	26.08-27.08.2015 г
	по согласованию -ген. директор ООО «Комфорт» Гореев Е.А.

	13
	26.08-27.08.2015 г
	по согласованию -ген. директор ООО «Комфорт» Гореев Е.А.

Примечание – проверки (с оформлением актов и паспортов готовности) по всем объектам должны быть проведены в период июль-август и завершены в срок до 1 сентября 2014 года